

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-laser-krzyzowy-clli-zestaw-stanley-1-77-123-p-22962.html>

Zestaw laser krzyżowy CLLI + zestaw STANLEY 1-77-123

Cena brutto	646,04 zł
Cena netto	525,24 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	1-77-123
Kod producenta	1-77-123
Kod EAN	3253561771231
Producent	Narzędzia STANLEY

Opis produktu

Zestaw laser krzyżowy CLLI + zestaw STANLEY 1-77-123

Odkryj zaawansowane narzędzie pomiarowe, które jest niezbędnym elementem wyposażenia każdego profesjonalisty i amatora majsterkowania. Zestaw laser krzyżowy CLLI w połączeniu z zestawem STANLEY 1-77-123 zapewni precyzyjne pomiary i ułatwi realizację różnorodnych projektów. Doskonale zarówno do użytku wewnętrznego, jak i zewnętrznego, narzędzia te są niezastąpione przy instalacjach, wykończeniach wewnątrz oraz pracach budowlanych.

Zestaw zawiera wysokiej jakości laser krzyżowy CLLI, który charakteryzuje się wyjątkową precyzją i łatwością użycia. Urządzenie to pozwala na generowanie wyraźnych linii krzyżowych, co jest nieocenioną pomocą przy montażu szafek, płytek, kładzeniu parkietu czy też przy realizacji innych projektów wymagających precyzyjnych pomiarów i poziomowania. Zestaw STANLEY 1-77-123 dopełnia laser krzyżowy CLLI o profesjonalne akcesoria pomiarowe, w tym statyw, który zapewnia stabilność urządzenia i ułatwia dokładne pomiary na różnych wysokościach.

Laser krzyżowy CLLI i zestaw STANLEY 1-77-123 zostały zaprojektowane z myślą o wygodzie użytkownika. Dzięki kompaktowym rozmiarom i ergonomicznej budowie, narzędzia są łatwe w transporcie i przechowywaniu. Solidna konstrukcja zapewnia trwałość, a odporność na warunki zewnętrzne pozwala na użytkowanie w różnorodnych środowiskach pracy. Dodatkowo, zestaw zawiera wygodne etui, które chroni narzędzia podczas transportu oraz przechowywania, gwarantując ich długotrwałe użytkowanie.

Bogaty zestaw funkcji, precyzja działania oraz solidna konstrukcja sprawiają, że zestaw laser krzyżowy CLLI wraz z zestawem STANLEY 1-77-123 jest idealnym wyborem dla każdego, kto ceni sobie wysoką jakość i niezawodność. Dzięki tym narzędziom, realizacja projektów staje się prostsza, szybsza i bardziej efektywna. To niezbędny zestaw narzędzi dla każdego, kto potrzebuje dokładnych pomiarów i profesjonalnego poziomowania.